СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
18 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 22.03.2019                                                                                   №127

О  лишении звания
«Почетный гражданин города Ельца»
 Соковых Виктора Алексеевича

На основании  приговора Елецкого городского суда Липецкой области от 20 сентября 2018 года, вступившего в законную силу 20.11.2018, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Положением о присвоении звания «Почетный гражданин города Ельца», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Лишить звания «Почетный гражданин  города Ельца» Соковых Виктора Алексеевича.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Ельца от 28.08.2009 №403 «О присвоении звания «Почетный гражданин города Ельца» Соковых В.А.».
3. Опубликовать настоящее решение в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель                                                                           В.Н.Никонов